
23/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928 1/5

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00006/2019
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
01.260.858/0001-
58

LIMP-ART LIMPEZA E SERVICO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 24/04/2019 08:21  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.775.721/0001-
85

LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/04/2019 09:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
19.152.814/0001-
70

NACIONAL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/04/2019 13:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.325.436/0001-
49

MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 24/04/2019 14:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.900.474/0001-
40

ARAUNA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 25/04/2019 13:36  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.360.290/0001-
23

SERVAL SERVICOS E LIMPEZA LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 26/04/2019 16:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.439.320/0001-
17

GLOBAL SERVICOS & COMERCIO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 30/04/2019 11:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.563.322/0001-
37

FA2F ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)



23/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928 2/5

Data Declarações: 30/04/2019 17:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.323.090/0001-
51

SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 03/05/2019 08:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.973.734/0001-
69

SERVIARM SERVICOS GERAIS E ELETRONICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 03/05/2019 16:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.030.016/0001-
00

CONFIANCA-SERVICOS E SOLUCOES EM MAO DE OBRA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 05/05/2019 00:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.781.573/0001-
62

R.P.L ENGENHARIA E SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 08:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.019.150/0001-
11

ATITUDE TERCEIRIZCAO DE MAO DE OBRA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 10:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
15.183.424/0001-
06

MAIS SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 10:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.725.699/0001-
61

LIMPSERV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 11:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.482.840/0001-
38

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 13:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM



23/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928 3/5

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.426.041/0001-
47

ALSERVICE SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 14:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.211.475/0001-
43

ARGO BAHIA SERVICOS E EMPREEENDIMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 15:03  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.013.974/0001-
63

SERVFAZ SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 15:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.969.071/0001-
10

APPA SERVICOS TEMPORARIOS E EFETIVOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 16:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.980.040/0001-
63

PEOPLE RH & SERVICOS TERCERIZADOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 16:15  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
24.653.288/0001-
61

OLIVEIRA VALLIM CONSULTORIA EMRECURSOS HUMANOS
EIRELI

ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 16:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.783.832/0001-
70

CRIART SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 17:08  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.666.310/0001-
51

LIMPMAXI - LIMPEZA, CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 17:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



23/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928 4/5

50.400.407/0001-
84

PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 17:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
35.014.448/0001-
49

EUROSERV BUSINESS & NEGOCIOS TERCEIRIZADOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 17:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.360.551/0001-
54

INTERSEPT TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 17:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.680.681/0001-
65

CONGEN TERCEIRIZACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 06/05/2019 19:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
03.205.040/0001-
68

SELIGEL SERVICOS TERCERIZACOES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 19:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.059.773/0001-
46

COLERAUS SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 22:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
02.264.535/0001-
03

TORQUATO & SILVA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2019 22:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
17.178.720/0001-
44

SUMMUS CONSULTORIA, ASSESSORIA, LICITACOES E
TERCEIRIZA

ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2019 01:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.096.716/0001-
05

FP GLOBAL LOCACAO DE MAO DE OBRA E SERVICOS
ADMINISTRAT

ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2019 05:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM



23/05/2019 comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=778928 5/5

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.770.513/0001-
96

CONSTEC CONSTRUCAO SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO
DE

ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2019 07:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.234.467/0001-
82

FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 07/05/2019 07:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.066.473/0001-
05

SERVNAC SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 07/05/2019 07:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.399.787/0001-
22

VENEZA SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 07/05/2019 08:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
04.762.861/0001-
68

ENGEPROM ENGENHARIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 07/05/2019 08:51  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

